

Årsredovisning för MGT i Gällivare AB

556785-9565

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Martinsson
Verkställande direktör

2024-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MGT i Gällivare AB, 556785-9565, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver verksamhet med godstransporter, entreprenadmaskiner och personaluthyrning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i företaget har minskat under året då företaget har sålt av delar av sin verksamhet under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 793 701	7 078 243	15 307 114	13 170 245
Resultat efter finansiella poster	745 105	2 232 816	1 035 411	353 746
Soliditet %	56,9	48,2	23,4	25,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	1 528 596	911 572
Balanseras i ny räkning		911 572	-911 572
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			282 440
Belopp vid årets utgång	300 000	1 440 168	282 440

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 440 168
Årets resultat	282 440
Summa	1 722 608
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 222 608
Summa	1 722 608

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 793 701	7 078 243
Övriga rörelseintäkter		1 037 811	2 892 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 831 512	9 970 709
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-172 436	-1 424 758
Övriga externa kostnader		-2 155 891	-2 929 269
Personalkostnader	2	-1 840 786	-1 904 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-690 367	-1 189 072
Övriga rörelsekostnader		-36 883	-60 995
Summa rörelsekostnader		-4 896 363	-7 508 582
Rörelseresultat		935 149	2 462 127
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 743	251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193 787	-229 562
Summa finansiella poster		-190 044	-229 311
Resultat efter finansiella poster		745 105	2 232 816
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
Förändring av överavskrivningar		-388 326	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-388 326	-1 300 000
Resultat före skatt		356 779	932 816
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 339	-21 244
Årets resultat		282 440	911 572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	382 190	2 149 297
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 304 448	1 591 863
Summa materiella anläggningstillgångar		1 686 638	3 741 160
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 545 000	1 545 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 545 000	1 545 000
Summa anläggningstillgångar		3 231 638	5 286 160
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		762 500	950 460
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		11 866	11 866
Övriga fordringar		349 319	391 149
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		492 541	209 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		523 803	71 498
Summa kortfristiga fordringar		2 140 029	1 634 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		540 400	899 626
Summa kassa och bank		540 400	899 626
Summa omsättningstillgångar		2 680 429	2 533 676
SUMMA TILLGÅNGAR		5 912 067	7 819 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 440 168	1 528 596
Årets resultat		282 440	911 572
Summa fritt eget kapital		1 722 608	2 440 168
Summa eget kapital		2 022 608	2 740 168
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 388 326	1 000 000
Summa obeskattade reserver		1 688 326	1 300 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	887 446	2 206 139
Övriga skulder		391 065	127 147
Summa långfristiga skulder		1 278 511	2 333 286
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		409 248	842 055
Leverantörsskulder		135 326	216 725
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		147 681	0
Skatteskulder		17 942	95 099
Övriga skulder		80 621	182 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 804	110 210
Summa kortfristiga skulder		922 622	1 446 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 912 067	7 819 836

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 177 630	8 067 830
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-2 332 720	-4 890 200
Utgående anskaffningsvärden	844 910	3 177 630
Ingående avskrivningar	-1 028 333	-2 232 247
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	752 294	1 839 440
Årets avskrivningar	-186 681	-635 526
Utgående avskrivningar	-462 720	-1 028 333
Redovisat värde	382 190	2 149 297

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 985 108	2 767 232
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	799 900	217 876
Försäljningar/utrangeringar	-1 099 952	
Utgående anskaffningsvärden	2 685 056	2 985 108
Ingående avskrivningar	-1 393 245	-839 699
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	516 323	
Årets avskrivningar	-503 686	-553 546
Utgående avskrivningar	-1 380 608	-1 393 245
Redovisat värde	1 304 448	1 591 863

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 545 000	1 545 000
Utgående anskaffningsvärden	1 545 000	1 545 000
Redovisat värde	1 545 000	1 545 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Reparation & Pump i Malmfälten AB	Intresseföretag	559038-0415	Gällivare

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	347 628	193 787

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	534 285	2 827 028
Andra ställda säkerheter	1 545 000	1 545 000
Summa ställda säkerheter	3 179 285	5 472 028

Kommentar till not

Andra ställda säkerheter: Aktier i intresseföretag : Reparation & Pump i Malmfälten AB 559038-0415

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Eventualförpliktelser	1 008 315	1 159 986

Kommentar till not

Borgen Reparation & Pump i Malmfälten AB orgnr. 559038-0415

Underskrifter

Gällivare

Eric Martinsson

2024-10-23

Eric Martinsson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-23

Elvira Stehn Wande

Elvira Stehn Wande
Auktoriserad revisor
